VANDJIQRD

OnucaHue

O6Lme cBepeHus
ApTukyn:

HanmeHoBaHve npogykTa:

Mpaiic-nuct c HOC:
TexHuuyeckme paHHble
Max pacxon:

Max Hanop:
HomuHanbHbIn pacxon:
HomuHanbHbIn Hanop:

HomuHanbHbIN arametp paGoyero koneca:

Tun ycTaHOBKYM YNNOTHEHUS:
Marepuansbi

Kopnyc:

Pabouyee koneco:

YnnoTtHeHve Bana:

MogwunnHmk:

MoHTax

PacnonoxeHve npn MoHTaxe:
Temnepartypa okpyxatolieli cpepl:
Max paboyee naBneHue:

CraHpapT Tpy6bHOro NpucoeanHEHMS:
Paamep BcacbiBarowero narpybka:
Paamep HanopHoro natpy6bka:
Jonyctimoe AaeneHue onaHLes:
MonoxeHue HanopHoro natpyoka:
XKwunakoctb

JnanasoH TeMneparypbl X1OKOCTU:
J.aHHble aneKTpoo6opynoBaHUs
CraHpapT anekTpoasuratens:
Tunopaamep anekTpogsurarens:
HomuHanbHas MowHocTb - P2:
HomuHanbHoe HanpsxeHue:
HoMvHanbHbI Tok:

HomuHanbHas ckopocTb:
KonnyecTtBo nontocos:

Knacc aHeproadbdpektmsHocTv (EEI):
KMnAQ osuratens:

CreneHb 3awuTsl (IEC 34-5):

Knacc nsonsuwnm (IEC 85):

3awmTa anekTponsuraTens:

Cos ¢:

PekomeHayeMble NpUHaANEXHOCTU
Likadp ynpasneHus 1-m Hacocom:
LLikach ynpaeneHus 2-ma Hacocamm:
MpeobpasoBarenb 4acToTbI:
pyroe

Temnepartypa xpaHeHus:

Macca (HeTT0):

Macca (6pyTT0):

[a6apuTbl 6€3 ynakoBKu:

"abapunTbl ynakoBku:

KomnaHus:
Pa3spa6oraHo:
TenedboH:
MpoexT:
3HaueHue
Mpwn 3akase

NBV iNOX 50-160-5.5/2 CI-A1-D-E-
B-A-E

Mo 3anpocy

60 M3/y
35m

50 M3y
25m

160 mm
OpvHapHoe

Hepx. ctans (AISI 304)
Hepx. ctans (AISI 304)
EPDM-Sic-Sic

NSK

"opu3oHTansHoe
-20°C ..50°C
10 6ap

DIN

DN 65

DN 50

PN 10
BeptukanbHoe

-20..120 °C

IEC

13281

5,56 kBT
3x380D/660Y B (50 ')
10,6/6,1 A
2900 06/MyH
2

IE3

0,892

IP55

F

PTC

0,88

51541008
51541011
52111008

-10..40 °C

65.4 kr

70.7 kr
350x541x400 (h) mm
540x580x430 (h) Mm

40

351
304
254
204
154

104

Mpu 3akaze NBV iNOX 50-160-5.5/2 CI-A1-D-E-B-A-E
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MapameTpbl cUCTEMbI:

Mepekaunsaemas xuaokoctb = Boga

Temnepartypa nepekadmBaemoin xmakoctn = 20 °C

MnoTHocTb = 998.29 kr/m®

P, kBT NPSH, m
__// M3
I +2
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NBV iNOX - KOHCONIbHO-MOHO6/104HbI€ HACOChl U3 HEPX.CTanu

Brumanue!
DoTO TOBapa MOXET OTMYaTLCS
OT peanbHoro
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KomnaHus:
Pa3spa6oraHo:
TenedboH:
MpoexT:

Mpwu 3akase NBV iNOX 50-160-5.5/2 CI-A1-D-E-B-A-E

Knnao, %
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MapameTpbl cucTEMBI:
MepekaunBaemas xmnakocTb = Bona
Temnepartypa nepekaunsaemoii xuakoct = 20 °C
MnotHocTb = 998.29 kr/M®
P, kBT NPSH, m
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KomnaHus:
Pa3pa6otaHo:
TenedboH:
MpoexT:

Fa6apuTHbIN YepTex
NBYV iNOX 50-160-5.5/2 CI-A1-D-E-B-A-E
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BcackiBatomia HanopHbi
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KomnaHus:
Pa3spa6oraHo:
TenedboH:
MpoexT:

AnekTpocxema
NBYV iNOX 50-160-5.5/2 CI-A1-D-E-B-A-E
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CoegmnHeHue 3Be340u




